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Freedom of Information request reference number: 6528.1 
 
Date of response: 26/05/2022 
 
Request: 
 
I would like you to provide me with the number of callouts the service has attended relating to grass, 
woodland, forest or crop fires during the financial years 2011/12, 2012/13, 2013/14, 2014/15, 
2015/16, 2016/17, 2017/18, 2018/19, 2019/20, 2020/21 and 2021/22 respectively.  

For each of these incidents in each of these years, I would also like you to provide me with the total 
number of hours spent at these fires (incident time).  

 
Response: 
 
The information you have requested is published online on https://data.london.gov.uk/publisher/lfb  . 
It can be found using a combination of https://data.london.gov.uk/dataset/london-fire-brigade-
incident-records and https://data.london.gov.uk/dataset/london-fire-brigade-mobilisation-records 
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If you download the incident data spreadsheet(s) from the London Fire Brigade Incident Records 
webpage, you should be able to identify the incidents numbers you require by filtering by incident type 
(column FG), and property type (for example, ‘woodland/grass’) from column J. 
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Once you have identified the incident numbers you require, the London Fire Brigade Mobilisation 
Records provides detailed information about every fire engine (pumping appliance) sent to an incident.  
The data includes the appliance mobilised, where it was deployed from and the times recorded for 
arriving/departing the incident: 
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We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information 
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: 
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/ 
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